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Bester der Schau
643  09/058/1205  1,0  Grau

ZG Koschewitz/Richter

Bester der Schau GG
337  08/047/4602  0,1  Hellgrün

ZG Trimborn/Fiedler

Bester Altvogel
643  09/058/1205  1,0  Grau

ZG Koschewitz/Richter

Gegengeschlecht
337  08/047/4602  0,1  Hellgrün

ZG Trimborn/Fiedler

Bester Jungvogel
1215  11/012/169  1,0  AS Graugrün

Rolf Schüller

Gegengeschlecht
1133  11/016/978  0,1  Spangle Graugrün

Heinz Wolfinger

Beste schwierige Farbe
899  11/007/2313  1,0  Haube Graugrün

Hermann Van Thielen

Gegengeschlecht
900  11/011/01  0,1  Haube Zimt Opalin Dunkelblau

Hermann Van Thielen

Bestes Paar
724  10/082+004/1752  1,1  Zimt Hellblau

Ulrich Zimmermann

Bestes Team
1262  11/43+38+39+50/1515    Hellgrün

Gerhard Mertens

Beste Gesamtleistung Ch
132 Punkte

Günter Elfert

Beste Gesamtleistung F
80 Punkte

Thorsten Moritz

Beste Gesamtleistung Z
109 Punkte

Christian Mieling

Beste Gesamtleistung A
47 Punkte

Wilfried Obersundermeyer

DSV-Ehrenrosette
Beste Gesamtleistung

132 Punkte
Günter Elfert

DSV-Ehrenrosette
Zweitbeste Gesamtleistung

109 Punkte
Christian Mieling
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Farbgr. Pokal Käfig Gewinner MW Farbe Ring-Nr

1 - 8 normal 643 GrauZG Koschewitz/Richter 1,0 09/058/1205
10 - 12 Ino 723 LutinoUlrich Zimmermann 1,0 11/014/1752
14 - 17 Aufgehellte 577 Aufgehellt GelbThorsten Moritz 1,0 11/639/2203
18 - 19 Grauflügel 578 GrauflügelThorsten Moritz 1,0 11/636/2203

20 Zimt 1079 Zimt GraugrünZG Häuschen 1,0 11/067/1682
21 Zimt Opalin 1187 Zimt Opalin GraugrünGerd Bleicher 1,0 10/018/345
22 Opalin 199 Opalin GrauBernd Schunck 1,0 10/054/884

23 - 24 A-Schecke 1202 AS DunkelblauRolf Schüller 1,0 09/106/169
25 - 26 Spangle 314 Spangle GraugrünZG Müller 0,1 10/085/447

27 Paar Standard 724 Zimt HellblauUlrich Zimmermann 1,1 10/082+004/1752
28 Team Standard 1262 HellgrünGerhard Mertens 4,0 11/43+38+39+50/1515

31 - 32 Hellflügel 320 Hellflügel GrünZG Müller 0,1 08/070/447
33 Falbe 114 FalbeGünter Elfert 0,1 08/139/653
35 rezessiv Schecke 99 RS DunkelgrünGünter Elfert 1,0 10/141/653
37 Dom.(Holl.) Schecken -alle- 100 Dom. Schecke GrünGünter Elfert 0,1 09/064/653
38 Texas Clearbody 1195 Texas Clearbody GrauGerd Bleicher 1,0 10/028/345
39 seltene Farben 899 Haube GraugrünHermann Van Thielen 1,0 11/007/2313
47 Paar Schwierige Farben 744 Texas Clearbody GrauRalf Fliegner 1,1 08/034+09/013
50 Neuzüchtungen 807 Cleartail BlauRalf Wennmacher 1,0 11/060/2080
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Schauklasse Züchter Farbe Geschl. Ring-Nr. Käfig

normal ZG Koschewitz/Richter (C) Grau 1,0 09/058/1205 643
normal Gg. ZG Trimborn/Fiedler (C) Hellgrün 0,1 08/047/4602 337
Ino Ulrich Zimmermann (C) Lutino 1,0 11/014/1752 723
Ino Gg. Thorsten Moritz (F) Lacewing Gelb 0,1 11/646/2203 581
Aufgehellte Thorsten Moritz (F) Aufgehellt Gelb 1,0 11/639/2203 577
Aufgehellte Gg. ZG Koschewitz (C) Aufgehellt Weiß 0,1 11/035/2222 1282
Grauflügel Thorsten Moritz (F) Grauflügel 1,0 11/636/2203 578
Zimt ZG Häuschen (C) Zimt Graugrün 1,0 11/067/1682 1079
Zimt Gg. Rolf Schüller (C) Zimt Graugrün 0,1 11/013/169 1208
Zimt Opalin Gerd Bleicher (C) Zimt Opalin Graugrün 1,0 10/018/345 1187
Zimt Opalin Gg. Gerd Bleicher (C) Zimt Opalin Hellblau 0,1 10/035/345 1190
Opalin Bernd Schunck (Z) Opalin Grau 1,0 10/054/884 199
Opalin Gg. Gerd Bleicher (C) Opalin Graugrün 0,1 10/078/345 1192
A-Schecke Rolf Schüller (C) AS Dunkelblau 1,0 09/106/169 1202
A-Schecke Gg. Thorsten Moritz (F) AS Zimt Hellgrün 0,1 10/514/2203 572
Spangle ZG Müller (C) Spangle Graugrün 0,1 10/085/447 314
Spangle Gg. ZG Müller (C) Spangle Graugrün Opalin 1,0 10/008/447 316
Paar Standard Ulrich Zimmermann (C) Zimt Hellblau 1,1 10/082+004/1752 724
Team Standard Gerhard Mertens (Z) Hellgrün 4,0 11/43+38+39+50/1515 1262
Hellflügel ZG Müller (C) Hellflügel Grün 0,1 08/070/447 320
Falbe Günter Elfert (C) Falbe 0,1 08/139/653 114
Falbe Gg. Günter Elfert (C) Falbe Blau 1,0 11/009/653 101
rezessiv Schecke Günter Elfert (C) RS Dunkelgrün 1,0 10/141/653 99
rezessiv Schecke Gg. Wilfried Obersundermeyer (A) RS Hellgrün 0,1 10/019/18957 591
Dom.(Holl.) Schecken -alle- Günter Elfert (C) Dom. Schecke Grün 0,1 09/064/653 100
Dom.(Holl.) Schecken -alle- Gg. Gerd Bleicher (C) Dom. Schecke Hellgrün 1,0 08/708/345 1193
Texas Clearbody Gerd Bleicher (C) Texas Clearbody Grau 1,0 10/028/345 1195
Texas Clearbody Gg. Frank Meyerhoff (A) Texas Clearbody Grau 0,1 11/034/10106 388
seltene Farben Hermann Van Thielen (C) Haube Graugrün 1,0 11/007/2313 899
seltene Farben Gg. Hermann Van Thielen (C) Haube Zimt Opalin Dunkelblau 0,1 11/011/01 900
Paar Standard SF Ralf Fliegner (C) Texas Clearbody Grau 1,1 08/034+09/013 744
Neuzüchtungen Ralf Wennmacher (F) Cleartail Blau 1,0 11/060/2080 807
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